
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), w związku z §17 ust. 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego 
Uchwałą Nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4396) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy. 

§ 2. Dzień wyborów wyznaczam na czwartek dnia 18 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 3D6EA0C4-8EB6-4C08-9C9E-BF46F45CA53F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 października 2023 r. 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 
W DRZEWICY 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 

1 2 

Do dnia 17 listopada 2023 roku Rejestracja zespołów uczniowskich 

Do dnia 1 grudnia 2023 roku Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych 

Do dnia 15 grudnia 2023 roku Wybór przewodniczących Szkolnych Komisji Wyborczych 

W dniu 17 stycznia 2024 roku Zakończenie kampanii wyborczej 

W dniu 18 stycznia 2024 roku Głosowanie 

Do dnia 23 stycznia 2024 roku Przekazanie protokołów z głosowania 

Do dnia 26 stycznia 2024 roku Opublikowanie zbiorczych wyników z wyborów 

 

Id: 3D6EA0C4-8EB6-4C08-9C9E-BF46F45CA53F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

